

# Identitetstyveri



## Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Selskap: If Skadeforsikring NUF

Produkt: Identitetstyveri

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår for din forsikring.

### Hvordan forsikring er dette?

Forsikringen dekker sikredes kostnader til juridisk bistand, når sikrede er utsatt for identitetstyveri som rammer sikrede som privatperson.



#### Hva dekker forsikringen?

Forsikringen dekker

- ✓ Juridisk bistand når sikrede er blitt utsatt for identitetstyveri
- ✓ Juridisk rådgivning
- ✓ Utgifter til advokat, retten, sakkyndige, vitner, saksomkostninger og ankegebyr

#### Tilleggsdekninger

- + Ingen tilleggsdekninger



#### Hva dekker forsikringen ikke?

Forsikringen dekker ikke

- ✗ Sikrede i egenskap av dens yrke eller næringsvirksomhet
- ✗ Kostnader pådratt uten Ifs samtykke
- ✗ Tvist som åpenbart ikke kan føre frem
- ✗ Handlinger utført av sikrede ektefelle, samboer eller barn



#### Er det noen begrensninger i dekningen?

Spesiell begrensning for If Utleieforsikring

- ! Skadeforebyggende sikkerhetsforskrifter avhengig av hvilken virksomhet som er forsikret som må overholdes for at det skal utbetales full erstatning uten avkortning.
- ! Spesielle egenandeler avhengig av hvilken virksomhet som er forsikret og hvordan skade som inntreffer.

Se vilkårene for fullstendig oversikt over begrensninger.



#### Hvor gjelder forsikringen?

- ✓ Forsikringen gjelder på stedet som er nevnt i forsikringsbeviset.



#### Hvilke forpliktelser har jeg?

Du plikter å gi If korrekt informasjon ved tegning av forsikring. I forsikringstiden plikter du å informere If om endringer som skjer som kan ha betydning for forsikringen.

Hvis du får kjennskap til skade som kan ventes å føre til erstatningskrav, skal det meldes til If uten ugrunnet opphold.



### Når og hvordan betaler jeg?

Forsikringen må betales innen betalingsfristen som er angitt i faktura eller betalingsvarsel.



### Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen gjelder fra den dagen du selv velger, men tidligst fra den dagen du kjøper den.

Forsikringen gjelder for ett år, og blir løpende fornyet hvert år. Den kan avsluttes ved hovedforfall, eller når som helst med 30 dager oppsigelsestid fra den datoen vi får melding om oppsigelse.



### Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Du kan si opp forsikringen dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre særlige grunner, jf. FAL § 3-6, 1.ledd. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel.